
UCHWAŁA NR 739/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 
594 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 60.664,00 zł z tytułu: 

1. różnych wydatków na rzecz osób fizycznych - diety radnych o kwotę 9.800,00 zł - dział 750, rozdział 75022, paragraf 3030 

2. zakupu materiałów i wyposażenia - zarządzanie kryzysowe o kwotę 50.864,00 zł - dział 754, rozdział 75421, paragraf 4210 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 60.664,00 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych - przygotowanie nieruchomości do sprzedaży o kwotę 12.000,00 zł - dział 700, rozdział 70005, 
paragraf 4300 

2. różnych opłat i składek - opłata za dzierżawę gruntu o kwotę 250,00 zł - dział 700, rozdział 70005, paragraf 4430 

3. zakupu materiałów i wyposażenia - rada o kwotę 2.000,00 zł - dział 750, rozdział 75022, paragraf 4210 

4. wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup kserokopiarki dla Biura Obsługi Rady Miejskiej w Lubaczowie 
o kwotę 7.800,00 zł - dział 750, rozdział 75022, paragraf 6060 

5. składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł - dział 750, rozdział 75023, paragraf 4110 

6. zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł - dział 750, rozdział 75023, paragraf 4210 

7. zakupu energii o kwotę 5.000,00 zł - dział 750, rozdział 75023, paragraf 4260 w tym: 

a) energia UM - 3.000,00 zł 

b) gaz - 2.000,00 zł 

8. zakupu usług remontowych - remont UM o kwotę 2.000,00 zł - dział 750, rozdział 75023, paragraf 4270 

9. zakupu usług pozostałych o kwotę 13.000,00 zł - dział 750, rozdział 75023, paragraf 4300 

10. zakupu usług dostępu do sieci - abonament internet o kwotę 600,00 zł - dział 750, rozdział 75023, paragraf 4350 

11. podróży służbowych krajowych - delegacje krajowe o kwotę 1.000,00 zł - dział 750, rozdział 75023, paragraf 4410 

12. różnych opłat i składek - ubezpieczenie samochodu, inne opłaty i składki o kwotę 3.000,00 zł - dział 750, rozdział 75023, 
paragraf 4430 

13. wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup programu Softres o kwotę 14,00 zł - dział 750, rozdział 
75023, paragraf 6060 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Id: 27EA1314-C0A2-452A-BA69-11368AB29E70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 739/XLI/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 

750   Administracja publiczna 38 614,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 9 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 614,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50 864,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe - 50 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50 864,00 

Razem: 0,00 

Id: 27EA1314-C0A2-452A-BA69-11368AB29E70. Podpisany Strona 1




